Almanacks for various years, in 58 vols.

8°. L(md. 1607—1771.

An entertaining, instructive, and necessary companion for

the almanacks of the year 1789. 8°. Land. s. a.
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Circle of the seasons, and perpetual key to the calendar and
almanack ; with the circle of the hours, &c.

8°. Lond. 1828.

Almanach des monnoies, annee 1785. 8". Parin-

Almanach royal, annee M.DCC.LXXXV. 80. Paris.

Les situations intcressantes, almanach nouveau.
8°. Paris, 1785.

Almanach historique de la revolution Fran^oise, pour
Tannee 1792, r^dige par M. J. P. Rabaut, q. v.

Etrennes mignones, curieuses et utiles, contenant les evene-

mens les plus remarquables, et les decrets de la Conven-
tion Nationale pour I'annee 1793. 8>'. Paris.

Almanach d'Anvers pour Tannfe 1816. 8°. Anvers.
Almanach de Gotha pour I'annee 1823. ^°- Gotha.

Elite des Almanacs en quatre voll. 8". .

ALMAR, (George)

Pedlar's Acre: or, the wife of seven husbands; a drama.
8°. Lond. n. d.

ALMELOVEEN, (Theod. Janssonius ab)

Inventa nov-antiqua. 8°. Amstel. 1684.
Rerum inventarum onomasticon ; ad calc. ibid.

Opuscula sive antiquitatum a sacris profanarum specimen,

conjectanea, veterum poetarum fragmenta et Plagiariorum

syllabus. 8°. Amstel. 1686.

Bibliotheca promissa et latens. 8°. Gaudce, 1692.
Amoenitates theologico-philologicae. 8". Amstel. 1694,
Epigrammata et poemata Vetera ; ibid.

Syllabus Plagiariorum auctior ; ibid.

ALPHABETUM.
Alphabetum Hebraicum, addito Samaritano et Rabbinico,

cum Oratione Dominicali, salutatione angel., et symbolo
apostolico. 8°. RomcB, 1771.— Graecum. 8°. s. I. et a.

— . . . cum orat. dominicali, &c. 8". Romce, I'J'J'i.— iEthiopicum sive Abyssinum. 8°. Romce, 1631.— . sive Gheez et Amhharicum, cum orat. domin., &c.
8°. Romas. 1789.— Arabicum, una cum orat. dominical., &c. 8°. Romce, 17 15.— Armenum. 8°. Romce, i6y^.

— . . cum orat. domin., salutat., &c. 8°. ^om a', 1784.— Barmanorum seu regni Avensis. 8°. Roma', 1787.— Brammhanicum seu Indostanum Universitatis Kasl.

8". RomoB, ITT I.

— Chaldaicum antiquum Estranghelo dictum, una cum
Alphabet. Syriac. cum orat. domin., &c. 8°. Roma; 1636.— Cophtum, sive ./Egyptiacum. 8". sine loco et anno.

— veterum Etruscorum et nonnulla eorumdem monumenta.
8". Roma, 1771.— Grandonico-Malabaricum, sive Samscrudonicum.
8". RomcE, 1772.— Ibericum, sive Georgianum, cum orat. Dominicali, &c.
8". Romce, 1629.

— Illyricum et Servianum. 8°. Roiiicb, 1629.— Illyricum. 8°. iZomtc, 1753.— Persicum cum orat. dominical, et salutat. angelica.